An si captus in duello relaxatus sub fide qui requi-
situs est impeditus uenire teneatur.

Vero deuīct⁹ i duello ad tucta oltrāza vel alr relaxa-
tu ad fidē q̄ deinde regriſ ut ueniat ad uictorē an si a
q̄ iusto ipedimento teneat ut uenire neq; excusari pos-
sit. dīc q̄ sic p̄ tex. i. l. q̄ cōmeat⁹. z. i. l. iii. q̄ si ad diē. ff. d̄ re mi-
li. erūtq̄ iuste cāc ipedimenti si eēt cā rei pu. occupat⁹ sine dolo
malō. l. z. l. is q̄. ff. q̄bus. ex cau. maio. vel si militaret Rome

pro causa publica. vt in. l. milites. eo. ti. aut infirmitate. vel in
vinculis detineretur publicis vel priuatis. vt si esset in alio bel-
lo captus & tentus. eo. ti. l. Item ei. nisi esset transfuga. l. Itē ei.
eo. ti. qui licet ablēns nullum meret auxilium legum. l. transfu-
ge. de acqui. re. do. vel a potentiore coherceretur aut a militib⁹
stratoribus captus & detentus. l. succurritur. &. l. in seadē. eod
ti. vel si esset ad paupertatem deductus ita q̄ non posset nisi cū
decorere comparere coram victore ppter nuditatem. d. l. in ea
dem. vel si esset alligatus alteri ad seruendum. vt si esset armis
ger alterius qui non posset recedere ante finitam firmā sine peri-
culo mortis. l. pe. &. l. ei. quoq. eo. ti. aut etiam si iurasset nō re-
cedere de loco aliquo. glo. in. d. l. succurritur. &. d. l. pen⁹. vel si
militari detine⁹ custodia. l. i. z. l. ii. z. l. iii. z. l. sed z si. ff. si quis
cau. vel si victor esset effectus infamis aut excommunicatus. aut
rebellis domini communis. ar. nō. in. ti. qualiter usus benefi. sit te-
nendū. q̄. sanximus. in. vſi. feu. & in. ti. Incipiunt cōsuetudines
regni. c. hec sunt capitula. pmo Bnfo. & in. ti. qui. ex. cau. feud
āmitta. q̄. prima autem causa. & de feu. & benefi. imperialē. q̄.
preterea. &. l. quicunq. q̄. nemo miles. uel si capitales inimicitie
interuenient de nouo vel a casu inter victorem & victum si
ne culpa victi. vel effet dubiuz. q̄. n̄ d̄z quis lucru sentire ex sua
malitia. ff. de dolo. l. ne ex dolo. & pro socio. l. vez. de decuri.
l. ne quis. ita q̄. victus tenetur verisimiliter de persona sua si ve-
niret ad victorem. vt. s̄. dictis iuribus. vel si cum inimicis ca-
pitalibus ipsius victi consiprauerit victor. vel affinitatem con-
traxerit. argu. de feu. & benefi. l. vassallus. & ar. ff. de procur. l.
aut affinitatis. & de re mili. l. iii. q̄. is qui. & de his quibus ut ī
dignis. l. si inimicitie. & de excusat. tutoy. l. sin autem. q̄. dant
& de arbitris. l. licet. Nam non tenebitur committere se ī ma-
nitios sui inimici capitalis. vel amici. aut affinis suorum ini-
micorum. per iura predicta. nisi iste excusationes essent facte.
vel procure. Ut habetur in dictis iuribus. ff. quibus ex causis
maior. Si tamen efficiatur clericus an teneatur venire. vide in
c. pmo de obligationi. ad ratiocin. vbi per Canonistas. & in. l.
si curialis. de episco. & cleri. & argumē. ī decretis. lxxxii. si q̄s
sacerdotū. z. in. c. eos. z. in. feu. in. c. q̄ sibi. q̄. miles. & si de feu.